



قائم مقام وزیر میراث فرهنگی:

راه رسیدن به اقتصاد بدون نفت اهتمام در حوزه میراث و گردشگری است

■ قائم مقام وزیر میراث، کاوش های «ایزگام دشت» را مایه افتخار میراث مازندران خواند و گفت: راه رسیدن به اقتصاد بدون نفت اهتمام در حوزه میراث و گردشگری است.

وی ادامه داد: حفاظت همواره مقدمه پژوهش و کاوش باستان شناسی بوده که هزینه بر است اما با توجه به رویکرد نوین وزارت به این حوزه، امیدوارم همراهی مستمر وجود داشته باشد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تاکید کرد: تملک عرصه ایزگام دشت و ایجاد موزه مطالبه مردم است و امیدواریم محقق شود.

ما است، نمایان می شود. وی افزود: باستان شناسی علمی پویا است که با بهره گیری از علوم میان رشته ای پیشینه ما را به نسل های آینده معرفی می کند. ایزدی از افزایش کاوش های استان در ۶ ماه گذشته خبر داد و افزود: این امر به لطف کارشناسان خبره در اداره کل محقق شد. کاوش های «کمیشان»، شوپری، اسپهبد خورشید» که پایگاه ملی است و همچنین کاوش های جنت رودبار ادامه دارد.

مازندران را قطب گردشگری خواند و گفت: میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گذشته و هویت فرهنگی ما را در میراث تعریف می کند و گردشگری زاده این امر است. «حسین ایزدی» با بیان این که جنگل های هیرکانی از سرمایه های ما طبیعی و غیر قابل تجدید مازندران است، خاطر نشان کرد: در هر کاوش هزاران سال تمدن، فرهنگ و شیوه های زیست ما که هویت فرهنگی

شمس الدین حسینی ادامه داد: «خلعبری» عاشقانه به دنبال کاری است که بسیاری به دنبال غارت آن هستند، ابتدا باید مردم را درک کنیم چرا که در نبود درک متقابل، فاصله ایجاد می شود. وی اظهار کرد: اگر چه برخی نگاه به میراث فرهنگی را با تعبیر دیگری تعریف می کنند اما نگاه ما باید برای حفظ و بقاء باشد.

وی کاوش ایزگام دشت را رخدادی بزرگ دانست و افزود: این کاوش می تواند منشاء توسعه باشد. ما در رامسر نتوانستیم از میراث به عنوان محور توسعه استفاده کنیم و در جدال میراث فرهنگی و طبیعت، میراث از بین خواهد رفت.

وی بر لزوم توجه به راه اندازی سایت موزه جنت رودبار و اهمیت آن در توسعه گردشگری مجلسی تاکید کرد و گفت: جاذبه های طبیعی جنت رودبار به توسعه منطقه کمک می کند و راه اندازی سایت موزه اولین و مهم ترین مطالبه مادر این جلسه است، به نظر مشکل پول نداریم و ظرفیت منطقه جای استفاده از کمک مردمی دارد.

ایزدی نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به به باغ ۳۳ هکتاری رامسر و مشکلات اثر طبیعی تصریح کرد: محدودیت مسیر حفظ میراث نیست و باید مراقبت کنیم، باغ ۳۳ هکتاری مرمت نشد و محدودیت مانع بقاء می شوند. **تملک عرصه ایزگام دشت و ایجاد موزه مطالبه مردم است** سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی،

جایی برای آرشيو اسکلت ها، بقایای جانوری، گیاهی و مانند این ها نداریم. وی افزود: بیش از ۴۰ سال از ورود علوم به حوزه باستان شناسی می گذرد و امروز باید بدانیم که حفظ ارزش این میراث در همان گورها محقق می شود و نیاید اسکلت، ظرف و باقی آثار از آنها شوند، محوطه های مانند ایزگام دشت باید در محل تبدیل به موزه و بقایای یافت شده در آن آرشيو شوند.

وی با ابراز نگرانی نسبت به نبود توجه کافی به آرشيو میراث اظهار کرد: می ترسم که ۴۰ سال بعد که تحولات عظیم در علوم رخ داده آرشيو در کشور نداشته باشیم. دغدغه ما در وزارتخانه بنیان نهادن راه حل ها و برنامه های برای حل این مشکلات است که اجرای آن، نیازمند همسو شدن دستگاه های مختلف با یکدیگر است.

فرصتی برای اندیشه ورزی دانشمندان و افراد دغدغه مند حوزه میراث خواند و گفت: می خواهم از مشکلات گلابه کنم، میراث فرهنگی در تقابل با معیشت نابود می شود پس برای بقاء باید همسو با آن باشد. «مصطفی دهلپولان» بر اهمیت محوطه باستانی ایزگام دشت به لحاظ گردشگری محلی، میراث تدفینی و گورستانی تاکید کرد و افزود: میراث فرهنگی بدون پشتوانه مردمی محکوم به نابودی است و باید بستر لازم برای حفاظت و سرمایه گذاری فراهم شود؛ گردشگری محلی زیرساخت درآمد پایدار است و به هویت ما معنا می دهد. این مسئول از لزوم توجه به ذخیره های زیستی به ویژه در میراث تدفینی یاد کرد و گفت: دستکم ۵۰ هزار گور باستانی را بازم کردیم اما

وظیفه خودمان در وزارت می دانیم که امانتداران شایسته ای برای داشته های ملت ایران باشیم. قائم مقام وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد: میراث مازندران خواند و ادامه داد: راه رسیدن به اقتصاد بدون نفت اهتمام در حوزه میراث و گردشگری است. از دولت، قوه قضاییه و شورای انقلاب فرهنگی که حمایت های اثر گذاری در برنامه توسعه هفت داشتند می خواهیم توجه ویژه به این حوزه داشته باشند چرا که

حکام و برنامه های خوبی در حوزه میراث، صنایع دستی و گردشگری در این برنامه پیش بینی کردیم. این مسئول خاطر نشان کرد: کشورهایی که نفت و امکانات وسیع در حوزه صنایع دارند از آنها به عنوان منابع پایدار یاد نمی کنند و منابع پایدار را به سمت صنایع دستی، میراث و گردشگری پیش برند. وی تصریح کرد: ما جز ۱۰ کشور برتر در حوزه میراث جهانی هستیم و به یاد داشته باشیم رابطه معناداری میان آثار ثبت جهانی با درآمد، اشتغال و گردشگری وجود دارد.

داریسی یادآور شد: حفظ و صیانت از موارث فرهنگی و صنایع دستی نیازمند سواد میراثی و همت ملی است، حس حفاظت مانند دیگر نقاط جهان باید از طریق خانواده، آموزش و پرورش و رسانه منتقل شود.

در حوزه گردشگری و میراث دارد. دارایی تاکید کرد: در مازندران به موزه های بیشتر نیاز داریم. قائم مقام وزیر میراث کاوش های ایزگام دشت را مایه افتخار میراث مازندران خواند و ادامه داد: راه رسیدن به اقتصاد بدون نفت اهتمام در حوزه میراث و گردشگری است. از دولت، قوه قضاییه و شورای انقلاب فرهنگی که حمایت های اثر گذاری در برنامه توسعه هفت داشتند می خواهیم توجه ویژه به این حوزه داشته باشند چرا که

عسلی دارایی در این نشست با تاکید بر اهمیت باستان شناسی در شناخت فرهنگ و تمدن ایران اظهار کرد: ایران سرزمینی با یک میلیون سال سابقه سکونت و ۷ میلیون سال قدمت تاریخی است، تعداد آثار مشکوفه در ایران بیش از یک میلیون است اما ۳۵ هزار اثر را نتوانستیم ثبت کنیم.

معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی با اشاره به ثبت جهانی کاروانسراهای ایران در فهرست یونسکو افزود: بیش از ۵۰ کاروانسرا ۵۰۰ اثر ملموس و ناملموس ایرانی ثبت ملی و جهانی شدند که بخش اعظم این افتخارات را مدیون دانشمندان و باستان شناسان هستیم که حجاب را از دل خاک لایه برداری و معماری های زیست را برای جامعه امروز بازخوانی می کنند.

این مسئول با بیان این که مازندران یکی از ظرفیت های مهم موارث ملموس و ناملموس ایران به شمار می آید، گفت: تعداد آثار ثبتی این استان به ویژه ۴ اثر ثبت جهانی نشانگر آن است که این استان ظرفیتی مناسب برای توسعه به ویژه

مدیر کل دفتر توسعه گردشگری وزارت میراث فرهنگی:

برندسازی شهرهای کشور در حوزه گردشگری نیاز به تلاش بیشتری دارد



این مسئول با اشاره به اینکه ما باید در خصوص برندسازی شهرهایمان برای شرکت در نمایشگاه های بین المللی، رویدادهای بزرگ و اقدامات متعدد شرکت فعال داشته باشیم به گونه ای که استقبال گردشگران خارجی از این شهر تسهیل شود. برای افزایش داشته و همین امر گردشگری را محور توسعه استان قرار داده است. این استان ۲ هزار و ۲۷۰ هکتار بافت تاریخی دارد و شهر یزد به عنوان نخستین شهر خشت خام و دومین شهر تاریخی جهان دارای بافت تاریخی ارزشمندی است.

خصوصاً قوانین میراث فرهنگی باشند. وی با بیان اینکه باید نسبت به هدایت جریان تورهای گردشگری کشور آگاه باشیم، گفت: باید گروهی و هماهنگ با هم عمل کنیم چرا که همه ما برای رسیدن به مقصد نهایی به انسجام و وحدت نیاز داریم.

وی ادامه داد: البته امروز اتاق فکر ما نیز به استراتژی بهتری نیاز دارد و باید برای حل مشکلاتمان بررسی های دقیق تری داشته باشیم و بدانیم سایر کشورهای دنیا برای برون رفت از بحران ها چه می کنند.

دکتر توسعه گردشگری - مدیر کل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه برای برندسازی شهرهای کشور در حوزه گردشگری باید تلاش بیشتر کرد گفت: اهتمام و اتحاد رمز موفقیت در این بخش است.

"سید مصطفی فاطمی" در نشست تشکل های گردشگری یزد با اشاره به ثبت جهانی این شهر به واسطه تلاش های فعالان گردشگری و صنایع دستی افزود: فعالان حوزه های مختلف گردشگری باید هماهنگ و در چارچوب قوانین کشور

رییس جامعه تورگردانان ایران تشریح کرد:

آخرین وضعیت سفر به ایران

گروه گردشگری - رییس هیأت مدیره جامعه تورگردانان گفت که سفر گردشگران چینی به ایران ادامه دارد. هر چند شرایط جهان در سفر خارجی به منطقه تاثیر گذار بوده است. مصطفی شفیعی شکیب با اشاره به شرایط روز جهان اظهار کرد: سفر چینی ها به ایران ادامه دارد. البته ما در بازار چین خیلی کار نکرده ایم و از آنجا که بسیاری از تورگردان ها و آژانس های ایرانی سال هاست در بازارهای اروپایی و آمریکایی کار می کنند، هنوز به بازار چین خیلی وارد نشده اند، طبیعتاً جذب گردشگر از این کشور کمی زمان بر و سخت خواهد بود چون به آگاهی و زیرساخت متناسب با بازار چین نیاز است. او در عین حال درباره دیگر کشورها نیز گفت: در شرایط کنونی، تعدادی از گروه های گردشگری سفرشان را به ایران لغو کردند و یا گروه های خیلی کوچک شده است. البته این اتفاق برای دیگر کشورهای خاورمیانه نیز رخ داده است. رییس هیأت مدیره جامعه تورگردانان ایران درباره وضعیت سفر گردشگران اروپایی به ایران نیز بیان کرد: سفر اروپایی ها که مدت هاست تحت تاثیر همه گیری کرونا و وقایع کشور کاهش یافته، اما این آمار صفر نشده و هنوز گردشگرانی از اسپانیا و برخی دیگر از کشورهای اروپایی به ایران می آیند، هر چند آمار چندان زیادی نیست.

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

املاک مرکزی

به مدیریت: احمد بصیری

۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰۰

آدرس: روبروی پردیس ۱، ساختمان تجاری ایران زمین، طبقه فوقانی اسکینچرز

املاک آریو

به مدیریت: حمزه رمضانپور

۰۹۳۴۷۶۸۳۶۷۳

آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم

املاک الوند

به مدیریت: میرزایی

۰۹۳۴۷۶۹۹۹۲۹

آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶

املاک کارا

به مدیریت: امیر حسین صادقی

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف

املاک آرش

به مدیریت: آرش سعیدی

۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰

۰۹۱۲۹۶۱۷۲۰۰

۰۷۶۴۴۴۸۸۰۱۰

آدرس: فاز ۳ نویناد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

اقتصاد کیش

روزنامه

محل معرفی

دفتر املاک شما

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹



نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال
مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyam.net

Tiyam.net
Tiyam.ir